
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:30 A  SV Siltroni… S

I II III IV V VI Punkte
15 3 17 6 2 14

18

1
10

2
12

3
14

7
15

8
17

9
18

Auszeit

15:19
15:21

Ende
19:53 B  Hormersdorf R

I II III IV V VI Punkte
3 4 7 11 14 10

25

╳

12
25

2
14

6
15

7
16

8
21

11
23

Auszeit

15:14

S
A
T
Z

2

Start
19:56 B  Hormersdorf S

I II III IV V VI Punkte
4 7 11 6 10 3

2514
23:11

2
21

3
22

4
23

5
24

10
25

19 Auszeit

Ende
20:19 A  SV Siltroni… R

I II III IV V VI Punkte
13 3 17 6 2 14

1419
8:17

╳

9
2
10

3
11

4
12

7
14

8 Auszeit

7:8
8:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:22 A  SV Siltroni… S

I II III IV V VI Punkte
13 7 17 6 2 14

1119 3
4:19 0:6

0 1 3 4 6 11 Auszeit

0:6
3:15

Ende
20:42 B  Hormersdorf R

I II III IV V VI Punkte
7 4 6 3 14 10

25

╳

25
6 7 15 22 24 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sachsenklasse Frauen West Staffel B
Frauen

A  SV Siltronic Freiberg vs. SV Germania Hormersdorf B
Spiel 11 10.11.2022 19:30 Uhr

Turnhalle Grundschule Carl-Böhme
09599 Freiberg 
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A  SV Siltroni… 12/12
2 Kostenko, Olesja X
3 Salzer, Sabrina X
5 Pajung, Josephine
6 Schreiter, Linda X
7 Wetzel, Emma X

11 Bayer, Josefina X
13 Hartmann, Sandra X
14 Bayer, Pauline X
15 Schulze, Tina X
16 Speer, Stephanie
17 Skovgaard-Sörensen,… X
19 Holtmann, Heidi X
A  Libero

11 Bayer, Josefina X
A  Offizielle

CT Höhmann, Nathalie E
SC Abraham, Johanna E

C

B  Hormersdorf 8/12
3 Böttcher, Claudia X
4 Engelhardt, Katja X
6 Skolle, Lucienne X
7 Bieligk, Tina X

10 Maul, Christiane X
11 Dietze, Anne-Marie X
13 Hartwig, Yvonne X
14 Voigt, Claudia X
B  Libero

13 Hartwig, Yvonne X
B  Offizielle
T Kroschk, Thomas

CT Böttcher, Mirko E
SC Rüdiger, Pascal E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SV Siltroni… Hormersdorf B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 18 1 23 25 1 0 1
2 1 0 14 2 23 25 1 1 0
2 2 0 11 3 20 25 1 0 0

4
5

6 3 0 43 66 75 3 1 1
Start: 19:30 Ende: 20:42 Dauer: 1:12

Sieger: SV Germania Hormersdorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kretschmer, Robert 1 Skovgaard Sörensen, Pia
2 Heinrich, Saskia 2 Höhmann, Nathalie

Schreiber 3
Schr. Koop, Paul 4

Assist. Abraham, Johanna

Dokument erstellt: 10.11.2022 20:55 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


