

Sachsenklasse Frauen West Staffel B

Frauen

(A) SV Siltronic Freiberg vs. SV Germania Hormersdorf (B) Spiel 11

10.11.2022 19:30 Uhr

Turnhalle Grundschule Carl-Böhme 09599 Freiberg



				S		art :30	A SV Siltroni			S	En 19:	de :53	B Hormersdorf				R	
	Aı	ufschl	agfolge	Λ	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Η	Ш	IV	V	VI	Punkte
6	Sta	artauf	stellung		15	3	17	6	2	14	4.0	3	4	7	11	14	10	
l i		S	oielernr.	ı							18							25
ufstellung	Auswechsel- spieler	Sni	ielstand	Ζ														
^		Spi	eistanu									,						
		1.	5.	1	1	2	3	7	8	9 18)	Auszeit		2	6 1 F	7	8	11 23	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	10	12	14	15	17	18	15:19 15:21	1 5	14	15	16	21	23	15:14

S	Start 19:56 B Hormersdorf					s	En 20:	de :19	A) sv s	R			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	4	7	11	6	10	3		13	3	17	6	2	14	
T			14				25		19					14
Z			23:11						8:17					
2	2	3	4	5	10 25	19	Auszeit	X	2	3	4		8	Auszeit
2	21	22	23	24	ری			9	10	11	12	14)		7:8 8:15

				S	Start 20:22 A SV Siltroni					S		Ende 20:42 B Hormersdorf				R				
	A	Aufschlagfolge		Aufschlagfolge		Λ	-	I	II	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	Startaufstellung		artaufstellung			13	7	17	6	2	14		7	4	6	3	14	10	
lung		S	pielernr.	П		19		3			11							25		
Aufstellun	Auswechsel- spieler	0	:-1-41	Ζ		4:19		0:6												
Ā	•	Sp	ielstand																	
		1.	5.	2	0	1	3	4	6	11)	Auszeit	-	6	7	15	22	24	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3							0:6 3:15	25)								

S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A T 7														
Z														
							Auszeit							
4														
4							Auszeit							

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
ğ	Sta	artaufstellung	T																					
la la	A	Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
_																								Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen								Ergeb	nisse)													

A	SV Siltroni	12/12	\mathbb{B}	Hormersdorf	8/12
2	© Kostenko, Olesja	Х	3	Böttcher, Claudia	Х
3	Salzer, Sabrina	Х	4	Engelhardt, Katja	Х
5	Pajung, Josephine		6	Skolle, Lucienne	Х
6	Schreiter, Linda	Х	7	©Bieligk, Tina	Х
7	Wetzel, Emma	Х	10	Maul, Christiane	Х
11	Bayer, Josefina	Х	11	Dietze, Anne-Marie	Х
13	Hartmann, Sandra	Х	13	Hartwig, Yvonne	Х
14	Bayer, Pauline	Х	14	Voigt, Claudia	Х
15	Schulze, Tina	Х	(B)	Libero	
16	Speer, Stephanie		13	Hartwig, Yvonne	Х
17	Skovgaard-Sörensen,.	X	B	<u> </u>	
19	Holtmann, Heidi	Х		Kroschk, Thomas	T
(A)	Libero		╠ҭ	Böttcher, Mirko	E
11	Bayer, Josefina	X	<u> </u>	Rüdiger, Pascal	ΗĒ
$\overline{}$,		125	rtudiger, r ascar	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

				Liger	שככוווע	1.0	I I altera a resa I I a i ali				
	∇	SV	Siltr	oni	Horn	nerso	dor	f (F	2	16	Holtmann, Heidi
	<u></u>	J v	-		-	-	u -		-	(A	Libero
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	\sim	1
2	0	0	18	1	23	25	1	0	1	11	Bayer, Josefina
2	1	0	14	2	23	25	1	1	0	(A	Offizielle
2	2	0	11	3	20	25	1	0	0		Höhmann, Nathalie
				1							nonnann, Namane
				5						SC	Abraham, Johanna
		_					_	_	Ь		
6	3	0	43		66	75	3	1	1		
St	Start: 19:30 Ende: 20:42 Dauer: 1:12										
Sie	ege	r: \$	SV G	erman							

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Kretschmer, Robert		1	Skovgaard Sörensen, Pia			
2	Heinrich, Saskia		2	Höhmann, Nathalie			
	Schreiber		3				
Schr.	Koop, Paul		4				
Assist.	Abraham, Johanna						

Dokument erstellt: 10.11.2022 20:55 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de